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Przed piłkarzami Staru Starachowice pracowity miesiąc. W maju naszą

drużynę czeka aż 6 meczy, zarówno w rozgrywkach trzecioligowych jak i

Okręgowego Pucharu Polski. „Zielono-czarni” w lidze zajmują trzecie

miejsce. W rozgrywkach pucharowych są już w półfinale.

Przed tygodniem Star Starachowice zremisował bezbramkowo z Avią Świdnik 0:0.

Mecz na Lubelszczyźnie był debiutem na trenerskiej ławce Przemysława Cecherza.

Nasza drużyna ze Świdnika przywiozła kolejny punkt i po rozegraniu 27 kolejek Star

ma ich na koncie już 48.

Piłkarze Staru po raz trzynasty w tym sezonie zachowali czyste konto nie tracąc gola

w meczu ligowym.
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Znakomitą postawą między słupkami bramki Staru kolejny raz błysnął Paweł Lipiec.

Bramkarz Staru zostały wybrany do jedenastki kolejki tygodnika „Piłka Nożna”.

Lipiec został wybrany do drużyny tygodnia po raz pierwszy w tym sezonie, ale

jesteśmy przekonani, że z taką formą będzie mógł jeszcze do niej trafić chociaż raz

do zakończenia sezonu.

Do końca rozgrywek pozostało naszej drużynie już tylko 7 spotkań ligowych. 5 z nich

Star rozegra już w maju. Jutro (3 maja) starachowicka ekipa zagra w Ożarowie z

walczącą o utrzymanie KS Wiązownica.

Za tydzień „zielono-czarnych” czeka wyjazd do Białej Podlaskiej na mecz z

Podlasiem. 15 maja Star znów zagra na „własnym boisku” w Ożarowie, a rywalem

będzie drużyna Orląt Radzyń Podlaski.
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W sobotę 18 maja sympatyków Staru czeka wielki mecz. Rywalem naszej drużyny

będzie KSZO Ostrowiec Świętokrzyski. Mecz zostanie rozegrany na stadionie KSZO,

a jego początek zaplanowano na godzinę 19:29.

Majowy maraton ligowy Star zakończy meczem w Ożarowie. „Zielono-czarni”

zmierzą się wówczas z Unią Tarnów.
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Mecz z popularnymi „Jaskółkami” odbędzie się trzy dni po pucharowym pojedynku z

Naprzodem Jędrzejów. Star w półfinale rozgrywek Okręgowego Pucharu Polski zagra

z rewelacją tych rozgrywek – drużyną z ligi okręgowej. Stawką meczu Naprzód –

Star będzie awans do wielkiego finału, który zostanie rozegranie na kieleckiej Suzuki

Arenie.

Przed rokiem nasza drużyna awansowała do finału, ale w decydującym pojedynku

uległa KSZO 2:3. W tym roku celem naszej drużyny jest zwycięstwo w tych

rozgrywkach. Zapewne tak jak przed rokiem przy ogromnym wsparciu z trybun

sympatyków naszego klubu.

 

Zdjęcia z meczu Avia Świdnik - Star Starachowice pochodzą ze strony FB

Baza Foto Sport - strony, na której zamieszczane są zdjęcia z różnych

wydarzeń sportowych. Zapraszamy do śledzenia

FB  https://www.facebook.com/baza.foto.sport
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